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2 Сводные данные по бюджету времени 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

0 ∆

:: 8 III

= X *

1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 се

н 
- 5

 о
кт

Октябрь

27
 о

кт
 - 

2 
но

я Ноябрь Декабрь

29
 д

ек
 - 

4 
ян

в Январь

26
 я

нв
 - 

1 
фе

в Февраль

23
 ф

ев
 - 

1 
ма

р Март

30
 м

ар
 - 

5 
ап

р Апрель

27
 а

пр
 - 

3 
ма

й Май Июнь

29
 и

юн
 - 

5 
ию

л Июль

27
 и

юл
 -2

 а
вг

Август

I :: = = = = = = = = =:: = =

II = = = = = = = = =:: :: = =

III = = 0 0 8 = =8 8 8 8 8 8 = = = = =8 8 :: =

IV = = 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 * *8 :: ∆ III ∆ ∆ * * * * *∆ III * *

Обозначения:    Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

   Промежуточная аттестация    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

I
II
III
IV

Всего

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы ВсегоУчебная практика
Производственная 

практика (по профилю 
специальности)

Производственная 
практика 

(преддипломная)
Подго-
товка

Прове-
дение

Всего 1 сем 2 сем ВсегоВсего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

нед. час. обяз. 
у ч. занят ий нед. час. обяз. 

у ч. занят ий нед. час. обяз. 
у ч. занят ий нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед.

39 1404 16 576 23 828 2 1 1 11 52 
39 1404 17 612 22 792 2 2 11 52 
30 1080 17 612 13 468 1 1 2 2 9 9 10 52 
20 720 17 612 3 108 1 1 14 14 4 2 2 43 

128 4608 67 2412 61 2196 6 4 1 5 2 2 23 2 34 199 23 
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Индекс Наименование циклов, разделов, 

 
дисциплин, профессиональных 
модулей, МДК, практик 

Формы промежуточной аттестации Учебная нагрузка обучающихся, ч. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 15 17 18 19 20 23 26 
 

  Итого час/нед (с учетом консультаций в период обучения по циклам) 
 

ОП ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ПОДГОТОВКА 

6 2 8         2106 702   1404 735 571 98       
 

СО Среднее общее образование 6 2 8         2106 702   1404 735 571 98       
 

                                      
 

БД Базовые дисциплины 6 2 8         2106 702   1404 735 571 98       
 

БД.01 Русский язык     2         117 39   78 40 38         
 

БД.02 Литература 2             152 51   101 55 40 6       
 

БД.03 История 1             199 66   133 80 53         
 

БД.04 Обществознание     2         117 39   78 38 40         
 

БД.05 География     1         117 39   78 48 30         
 

БД.06 Иностранный язык 2             117 39   78     78       
 

БД.07 Информатика     2         117 39   78 34 44         
 

БД.08 Математика 1             483 161   322 198 124         
 

БД.09 Физическая культура   12           117 39   78 2 76         
 

БД.10 Основы безопасности и защиты 
Родины 

    1         117 39   78 48 30         
 

БД.11 Биология 1   2         102 34   68 44 22 2       
 

БД.12 Физика 2             186 62   124 86 38         
 

БД.13 Химия     2         117 39   78 34 32 12       
 

БД.14 Индивидуальный проект     1         48 16   32 28 4         
 

ПП ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ПОДГОТОВКА 

15 18 12         4806 1602   3204 1439 1765         
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ОГСЭ Общий гуманитарный и 
социально-экономический 
учебный цикл 

2 11 1         939 313   626 309 317         
 

СГ.01 История России 4             117 39   78 61 17         
 

СГ.02 Иностранный язык в 
профессиональной деятельности 

7 35 6         258 86   172 121 51         
 

СГ.03 Безопасность жизнедеятельности   4           117 39   78 61 17         
 

СГ.04 Физическая культура   3-8           267 89   178 6 172         
 

СГ.05 Основы бережливого 
производства 

  6           90 30   60 30 30         
 

СГ.06 Основы финансовой грамотности   6           90 30   60 30 30         
 

П Профессиональный учебный 
цикл 

13 7 11         3867 1289   2578 1130 1448         
 

ОП Общепрофессиональные 
дисциплины 

4 2 1         735 245   490 224 266         
 

ОП.01 Инженерная графика 4 3           117 39   78 4 74         
 

ОП.02 Электротехника и электроника 4             117 39   78 34 44         
 

ОП.03 Техническая механика     4         117 39   78 38 40         
 

ОП.04 Геология 4 3           234 78   156 112 44         
 

ОП.05 Цифровые технологии в 
профессиональной деятельности 

7             150 50   100 36 64         
 

ПМ Профессиональные модули 9 5 10         3132 1044   2088 906 1182         
 

ПМ.01 Организация и контроль 
технологических процессов 
горных и взрывных работ в 
соответствии с технической и 
нормативной документацией 

5 4 3         1119 373   746 531 215         
 

МДК.01.01 Основы горного дела 68 357           384 128   256 158 98         
 

МДК.01.02 Технология добычи полезных 
ископаемых подземным способом 

7 5 4         435 145   290 248 42         
 

МДК.01.03 Механизация горных работ 8             150 50   100 70 30         
 

МДК.01.04 Электроснабжение горных работ     8         150 50   100 55 45         
 

УП.01.01 Организация и контроль 
технологических процессов 
горных и взрывных работ в 
соответствии с технической и 
нормативной документацией 

6       РП   час 36     36 нед 1  
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ПП.01.01 Организация и контроль 
технологических процессов 
горных и взрывных работ в 
соответствии с технической и 
нормативной документацией 

    8   РП   час 468     468 нед 13  
 

  Всего часов с учетом практик               1623     1250             
 

ПМ.02 Обеспечение функционирования 
системы управления охраной 
труда и промышленной 
безопасностью на участке 

2   2         402 134   268 197 71         
 

МДК.02.01 Система управления охраной 
труда в горной организации 

    4         117 39   78 61 17         
 

МДК.02.02 Система управления 
промышленной безопасностью в 
горной организации 

5             183 61   122 88 34         
 

МДК.02.03 Управление профессиональными 
рисками в горной организации 

5             102 34   68 48 20         
 

ПП.02.01 Обеспечение функционирования 
системы управления охраной 
труда и промышленной 
безопасностью на участке 

    6   РП   час 36     36 нед 1  
 

  Всего часов с учетом практик               438     304             
 

ПМ.03 Организация деятельности 
персонала производственного 
подразделения 

    2         381 127   254 178 76         
 

МДК.03.01 Организация и управление 
персоналом производственного 
подразделения 

    7         381 127   254 178 76         
 

ПП.03.01 Организация деятельности 
персонала производственного 
подразделения 

    8   РП   час 36     36 нед 1  
 

ПM.03.ЭК Квалификационный экзамен                                   
 

  Всего часов с учетом практик               417     290             
 

ПМ.04 Освоение видов работ по одной 
или нескольким профессиям 
рабочих, должностям 
служащих 

2 1 3         1230 410   820   820         
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МДК.04.01 Освоение видов работ по одной 
или нескольким профессиям 
рабочих, 17491 Проходчик 

56 3 8         1230 410   820   820         
 

УП.04.01 Освоение видов работ по одной 
или нескольким профессиям 
рабочих, должностям служащих 

    6   РП   час 36     36 нед 1  
 

ПП.04.01 Освоение видов работ по одной 
или нескольким профессиям 
рабочих, должностям служащих 

    6   РП   час 288     288 нед 8  
 

  Всего часов с учетом практик               1554     1144             
 

  Учебная и производственная (по 
профилю специальности) 
практики  

  час 900     900 нед 25  
 

  Учебная практика   час 72     72 нед 2  
 

      Концентрированная   час 72     72 нед 2  
 

      Рассредоточенная   час         нед   
 

  Производственная (по профилю 
специальности) практика 

  час 828     828 нед 23  
 

      Концентрированная   час 828     828 нед 23  
 

      Рассредоточенная   час         нед   
 

ПДП ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ 
ПРАКТИКА 
(ПРЕДДИПЛОМНАЯ) 

        РП   час         нед   
 

  Государственная итоговая 
аттестация 

  час 216     216 нед 6  
 

  Подготовка выпускной 
квалификационной работы 

  час 144     144 нед 4  
 

  Защита выпускной 
квалификационной работы 

  час 72     72 нед 2  
 

  Подготовка к государственным 
экзаменам 

  час         нед   
 

  Проведение государственных 
экзаменов 

  час         нед   
 

  КОНСУЛЬТАЦИИ по О   
 

            в т.ч. в период обучения по циклам   
 

  КОНСУЛЬТАЦИИ по ПП   
 

            в т.ч. в период обучения по циклам   
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  ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И 
МДК 

21 20 20         6912 2304   4608 2174 2336 98       
 

  ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И 
МДК (С КОНСУЛЬТАЦИЯМИ В 
ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ ПО 
ЦИКЛАМ) 

21 20 20         6912 2304   4608 2174 2336 98       
 

  Экзамены (без учета физ. культуры) 21 
Зачеты (без учета физ. культуры) 20 
Диффер. зачеты (без учета физ. культуры) 20 
Курсовые проекты (без учета физ. культуры) 

 

Курсовые работы (без учета физ. культуры) 
 

Контрольные работы (без учета физ. культуры) 
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