Физические лица

Утверждаю директор Панфилов А.Ф.

04.11.2024

Протокол Педагогического совета Протокол № 6 от 04.11.2024

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

программы подготовки специалистов среднего звена

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ "СОДЕЙСТВИЕ"

наименование образовательного учреждения (организации)

по специальности среднего профессионального образования Подземная разработка месторождений полезных ископаемых 21.02.17 код наименование специальности основное общее образование по программе базовой подготовки Уровень образования, необходимый для приема на обучение по ППССЗ квалификация: специалист по горным работам Очная 3г 10м год начала подготовки по Срок получения СПО по ППССЗ форма обучения УΠ профиль получаемого профессионального образования технический при реализации программы среднего общего образования Приказ об утверждении ФГОС 26.08.2022

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

1 Календарный учебный график

	(Сен	тяб	рь			0	ктя	брь			Hos	ябрі	Ь			Дек	абр	,	_	Я	нва	рь		4	евр	заль	\Box	L	Μ	Іарт	Г		, Δ	прел	Ъ	'nΣ		М	ай			Ик	ЭНЬ		_		Июлі	Ь	\Box		Авг	уст	
Курс	1 - 7	8 - 14			22 - 28	29 сен - 5 окт	6 - 12	13 - 19	20 - 26	Ιt	1 0	1	1	17 - 23	24 - 30	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 дек - 4 ян	5 - 11	12 - 18	19 - 25	1 фе	2 - 8	9 - 15		=	2 - 8	· ',	Ι.		ap - 5 an	- 12		20 - 26	27 апр - 3 май	4 - 10	11 - 17	18 - 24	25 - 31	1 - 7	8 - 14	15 - 21	1	29 июн - 5 июл	6 - 12	13 - 19		27 июл -2 авг	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 31
	1	2	3	3	4	5	6	7	8	9	1	0	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	2 23	3 2	4 2	5 26	2	7 28	3 2	9 30	31	1 32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I																			::	=	=																								::	=	=	=	=	=	=	=	=	=
Ш																				=	=																							:::	::	=	=	=	=	=	=	=	=	=
Ш																				=	=														0	0	8	8	8	8	8	8	8	8	8	::	=	=	=	=	=	=	=	=
IV																				=	=				8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	::	Δ	Ш	Δ	Δ	Δ	Ш	*	*	*	*	*	*	*	*	*

Обозначения:	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам

:: Промежуточная аттестация

= Каникулы

0 Учебная практика

8 Производственная практика (по профилю специальности)

Х Производственная практика (преддипломная)

Подготовка к государственной итоговой аттестации

III Государственная итоговая аттестация

* Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

													Пр	актики					ГΙ	1A		
Курс	Обуч	нение по дис	циплинам и	междисципл	іинарным ку	/рсам	Промежу	/точная атт	естация	Учебна	я практ	ика	практика	одствен (по про альност	филю		одствен актика ципломн		Подго-□ товка	Прове-□ дение	Каникулы	Всего
	Bce	его	1 (сем	2 (сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем				
	нед.	час. обяз. уч. занят ий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.
- 1	39	1404	16	576	23	828	2	1	1												11	52
П	39	1404	17	612	22	792	2		2												11	52
Ш	30	1080	17	612	13	468	1		1	2		2	9		9						10	52
IV	20	720	17	612	3	108	1		1				14		14	•			4	2	2	43
Всего	128	4608	67	2412	61	2196	6	1	5	2		2	23		23				4	2	34	199

Индекс	Наименование циклов, разделов,	Фој	рмы п	роме	жуточ	ной ат	гтеста	ции	Учебі	ная наг	рузка	і обучак	ощихся	, ч.					
	дисциплин, профессиональных																		
	модулей, МДК, практик			I		ľЫ				п.)		Обязат	гельная	[Ţ	
				STP		607	(1)		ая	⊢И.]	И	Всего	в том	числе				oer	КИ
				Диффер. зачеты		Курсовые работы	Контрольные		Максимальная	Самост.(с.р.+и.п.)	Консультации			КИ				Индивид. проект	изучения
		HE		Ď.	3616	3bIe) JIB	4)	ма	r.(c	IBT		И,	занятия		ap.		ид.	43y
		аме	TP	Эфе	COE	COE	Tpc	ГИ(си) (0)	cyı		LIAN KA	3aF		ИИ	ပ	(MB)c
		Экзамены	Зачеты	Тиф	Курсовые	(yp	Контро	Другие	Лағ	Jam	ноу		Лекции, уроки	Пр.	Лаб.	Семинар.	Kypc.	ЛнД	курс
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	14	15	17	18	19	20	23	26	
	Итого час/нед (с учетом консульта	ций в	пери	од обу	/чения	по ц	иклам)			•				•	•		•	
ОП	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА	6	2	8					2106	702		1404	735	571	98				
СО	Среднее общее образование	6	2	8					2106	702		1404	735	571	98				
	•																		
БД	Базовые дисциплины	6	2	8					2106	702		1404	735	571	98				
БД.01	Русский язык			2					117	39		78	40	38					
БД.02	Литература	2							152	51		101	55	40	6				
БД.03	История	1							199	66		133	80	53					
БД.04	Обществознание			2					117	39		78	38	40					
БД.05	География			1					117	39		78	48	30					
БД.06	Иностранный язык	2							117	39		78			78				
БД.07	Информатика			2					117	39		78	34	44					
БД.08	Математика	1							483	161		322	198	124					
БД.09	Физическая культура		12						117	39		78	2	76					
БД.10	Основы безопасности и защиты			1					117	39		78	48	30					
	Родины																		
БД.11	Биология	1		2					102	34		68	44	22	2				
БД.12	Физика	2							186	62		124	86	38					
БД.13	Химия			2					117	39		78	34	32	12				
БД.14	Индивидуальный проект			1					48	16		32	28	4					
ПП	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ	15	18	12					4806	1602		3204	1439	1765					
	ПОДГОТОВКА																		

ОГСЭ	Общий гуманитарный и социально-экономический	2	11	1				939	313	626	309	317				
	учебный цикл															
СГ.01	История России	4						117	39	78	61	17				
СГ.02	Иностранный язык в профессиональной деятельности	7	35	6				258	86	172	121	51				
СГ.03	Безопасность жизнедеятельности		4					117	39	78	61	17				
СГ.04	Физическая культура		3-8					267	89	178	6	172				
СГ.05	Основы бережливого производства		6					90	30	60	30	30				
СГ.06	Основы финансовой грамотности		6					90	30	60	30	30				
П	Профессиональный учебный цикл	13	7	11				3867	1289	2578	1130	1448				
ОП	Общепрофессиональные дисциплины	4	2	1				735	245	490	224	266				
ОП.01	Инженерная графика	4	3					117	39	78	4	74				
ОП.02	Электротехника и электроника	4						117	39	78	34	44				
ОП.03	Техническая механика			4				117	39	78	38	40				
ОП.04	Геология	4	3					234	78	156	112	44				
ОП.05	Цифровые технологии в профессиональной деятельности	7						150	50	100	36	64				
ПМ	Профессиональные модули	9	5	10				3132	1044	2088	906	1182				
ПМ.01	Организация и контроль технологических процессов горных и взрывных работ в соответствии с технической и нормативной документацией	5	4	3				1119	373	746	531	215				
МДК.01.01	Основы горного дела	68	357					384	128	256	158	98				
МДК.01.02	Технология добычи полезных ископаемых подземным способом	7	5	4				435	145	290	248	42				
МДК.01.03		8						150	50	100	70	30				
МДК.01.04	Электроснабжение горных работ			8				150	50	100	55	45				
УП.01.01	Организация и контроль	6			РΠ		час	36		36	нед	1	•			
	технологических процессов															
	горных и взрывных работ в															
	соответствии с технической и											0	- 200 000	D. III.Ca.v.		,
	нормативной документацией				ПЕКТРОН	,						— операто	р ЭДО ООС) "Компания	тензор'	

ПП.01.01	Организация и контроль технологических процессов			8	РΠ	Ч	ac	468		468	нед	13
	горных и взрывных работ в											
	соответствии с технической и											
	нормативной документацией											
	Всего часов с учетом практик							1623		1250		
ПМ.02	Обеспечение функционирования	2		2				402	134	268	197	71
	системы управления охраной											
	труда и промышленной											
	безопасностью на участке											
МДК.02.01	Система управления охраной			4				117	39	78	61	17
	труда в горной организации											
МДК.02.02		5						183	61	122	88	34
	промышленной безопасностью в											
	горной организации											
МДК.02.03	Управление профессиональными	5						102	34	68	48	20
	рисками в горной организации											
ПП.02.01	Обеспечение функционирования			6	РΠ	Ч	ac	36		36	нед	1
	системы управления охраной											
	труда и промышленной											
	безопасностью на участке											
	Всего часов с учетом практик							438		304		
ПМ.03	Организация деятельности			2				381	127	254	<i>178</i>	76
	персонала производственного											
	подразделения											
МДК.03.01	Организация и управление			7				381	127	254	178	76
	персоналом производственного											
	подразделения											
ПП.03.01	Организация деятельности			8	РΠ	Ч	ac	36		36	нед	1
	персонала производственного											
	подразделения											
ПМ.03.ЭК	Квалификационный экзамен										1	
	Всего часов с учетом практик							417		290		
ПМ.04	Освоение видов работ по одной	2	1	3				<i>1230</i>	410	820		820
	или нескольким профессиям											
	рабочих, должностям											
	служащих											— Оператор ЭДО ООО "Крмпания "Тензор" ——

МДК.04.01	Освоение видов работ по одной или нескольким профессиям рабочих, 17491 Проходчик	56	3	8				1230	410	820		820					
УП.04.01	Освоение видов работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих			6		РΠ	час	36		36	нед	1					
ПП.04.01	Освоение видов работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих			6		РΠ	час	288		288	нед	8					
	Всего часов с учетом практик							1554		1144							
	Учебная и производственная (по профилю специальности) практики						час	900		900	нед	25					
	Учебная практика						час	72		72	нед	2					
	Концентрированная						час	72		72	нед	2					
	Рассредоточенная						час				нед						-
	Производственная (по профилю специальности) практика						час	828		828	нед	23					
	Концентрированная						час	828		828	нед	23					-
	Рассредоточенная						час				нед						
ПДП	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)					РΠ	час				нед						
	Государственная итоговая					· ·	час	216		216	нед	6					
	аттестация																
	Подготовка выпускной квалификационной работы						час	144		144	нед	4					
	Защита выпускной квалификационной работы						час	72		72	нед	2					
	Подготовка к государственным экзаменам						час				нед						
	Проведение государственных экзаменов						час				нед						
	КОНСУЛЬТАЦИИ по О	1									<u> </u>						
	в т.ч. в период обучения по ц	иклам	М					1									
	КОНСУЛЬТАЦИИ по ПП																
	в т.ч. в период обучения по ц	иклам	М									— Операт	ор ЭДО	000 "K	омпания	"Тензор)" —
	• •			CUT DOD	THICALL	OFFICEDOLL	ной полписьк									-	

ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И МДК	21	20	20			6912	2304	4608	2174	2336	98		
ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И МДК (С КОНСУЛЬТАЦИЯМИ В ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ ПО ЦИКЛАМ)	21	20	20			6912	2304	4608	2174	2336	98		
Экзамены (без учета физ. культуры)						21						
Зачеты (без учета физ. культуры)							20						
Диффер. зачеты (без учета физ. кул	ьтурі	ы)					20						
Курсовые проекты (без учета физ. н	сульт	уры)											
Курсовые работы (без учета физ. ку	льту	ры)											
Контрольные работы (без учета физ	з. ку л	ьтурь	1)										

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНПОО "ХГК "СОДЕЙСТВИЕ", ПАНФИЛОВ АЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ, ДИРЕКТОР **31.01.25** 11:26

31.01.25 11:26 (MSK) Сертификат 02F52FA7006DB2E7A240CB2A47223581AA